Р Е Ш Е Н И Е
Совета Светлоозерского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики Татарстан

от / / • / / -  2015 г. №

«Об утверждении «Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Светлоозерского сельского поселения
Заинского муниципального района
Республики Татарстан на 2015-2020 годы
с перспективой до 2030 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
Принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Минрегиона^России от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований», Приказом Минрегиона России от 01.10.2013
№ 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке
программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
поселений, сельских округов», Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Светлоозерского сельского поселения Заинского
муниципального района, Совет Светлоозерского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Светлоозерского сельского ' поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 годы с
перспективой до 2030 года».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и
разместить на официальном сайте Светлоозерского сельского поселения
Заинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

С. В. Пудов